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Vireillepanija Apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz 
 
Asia Vapaa-aika johtajan viran täyttäminen 

 
Porvoon kaupunki julisti 3.7.2024 hakuun vapaa-aika johtajan viran. 
Hakuaika päättyi 31.7.2024 klo 12.00. Määräaikaan mennessä 
hakemuksia tuli 40 kpl. 
 
Viran kelpoisuusehto on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä 
suomen tai ruotsin kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä 
tyydyttävä taito toisessa. Lisäksi edellytetään toimintaympäristön 
tuntemusta, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä hallinnoida 
laajoja kokonaisuuksia, lähijohtajakokemusta sekä toiminnan 
talouden perusteiden ymmärrystä. Eduksi katsottiin muutosjohtajan 
taidot, kunnallisten palveluiden kehitystyön vahva osaaminen, 
vahvaa strategista ajattelukykyä, kuntakentän yleinen tuntemus 
sekä ymmärrys vapaa-aikakenttään liittyviin trendeihin ja 
muutoslinjoihin. 
 
Hakijoista haastateltiin 7 hakemusten perusteella viran 
kelpoisuusehdot ja viran menestyksellisen hoidon edellytykset 
parhaiten täyttävää hakijaa. Haastattelijana toimi 
apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz ja tonttipäällikkö 
Pekka Söyrilä. 
 
Kun otetaan huomioon viran kelpoisuusvaatimukset, haastatteluista 
sekä hakemuksista ilmenevä soveltuvuus, työkokemus sekä 
kyvykkyys hoitamaan viran keskeisiä virkatehtäviä 
menestyksellisesti, on tuotanto talouden diplomi insinöörillä Minna 
Särelällä parhaat edellytykset hoitaa Vapaa-aika johtajan virkaa 
menestyksekkäästi. 
 
Minna Särelä on toiminut sivistystoimen ja kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden eri tehtävissä Porvoon kaupungilla vuodesta 2021. 
Särelällä on kunnallisten palveluiden kehitystyön erittäin vahva 
osaaminen, erinomaiset esiintymis- ja vuorovaikutustaidot, vahvaa 
strategista näkemystä sekä näkemystä vapaa-aikakenttään liittyvistä 
trendeistä ja muutoslinjoista ja niiden kehittämisestä. 
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Päätös Päätän että Minna Särelä valitaan vapaa-aika johtajan virkaan 
1.10.2024 alkaen. 
Palkka määräytyy KVTES:n mukaan, tehtäväkohtainen palkka 
5586,85 euroa/kk. 
Tehtävään sisältyy puhelinetu. 
 
Frderick von Schoultz 
Apulaiskaupunginjohtaja 
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